
 

 

Dobrovolnické centrum 
Studentská 2 (budova F1, zvýšené přízemí) 

461 17 Liberec 1 

https://www.apc.tul.cz/dobrovolnicke-centrum 

mail: dobrovolnictvi@tul.cz  

kontaktní osoba: Mgr. Martin Korych, koordinátor dobrovolnického centra 

e-mail: martin.korych@tul.cz telefon: 704 877 048 
 

STAŇ SE DOBROVOLNÍKEM 

Hledáme dobrovolníky z řad studentů i zaměstnanců TUL,                              

pro krátkodobou i dlouhodobou spolupráci s Dobrovolnickým centrem TUL. 

 

Můžeš pomáhat jednotlivcům i organizacím v těchto oblastech: 

• pedagogická podpora žáků a studentů vč. znevýhodněných 

• doučování českého jazyka, pomoc při adaptaci cizincům 

• doučování mezi studenty TUL 

• sociální, speciálně-pedagogická podpora znevýhodněným dětem 

i dospělým, jejich pečujícím  

• možnost setkávání se se studenty TUL se spec. potřebami 

• zdravotnictví a ošetřovatelství  

• ekologie, ochrana krajiny a přírody 

• pomoc při organizovaní akcí TUL  

Co ti nabízíme? 

• smysluplné využití tvých schopností v čase, který ti bude vyhovovat 

• získávání nových zkušeností, navázání nových kontaktů 

• příležitost pomoci tomu, kdo se nachází ve složité situaci 

• šanci ovlivnit kvalitu života jednotlivcům i společnosti 

Co od tebe očekáváme? 

• motivaci pomáhat ostatním 

• trpělivost a zodpovědnost 

• věk od 18 let, morální bezúhonnost 

Více informací a dotazník pro zájemce o dobrovolnictví zde: 

https://www.apc.tul.cz/dobrovolnicke-centrum 

https://www.apc.tul.cz/dobrovolnicke-centrum
mailto:dobrovolnictvi@tul.cz
mailto:martin.korych@tul.cz
https://www.apc.tul.cz/dobrovolnicke-centrum

